
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN YÊN ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Số:            /QĐ-UBND  Yên Định, ngày     tháng 9 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong phong trào  

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN ĐỊNH 

 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 57/TTr-VHTT, ngày 

21/8/2020 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 17 tập thể, 03 gia đình và 25 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020, 

Thưởng mỗi tập thể và gia đình 700.000 đồng, mỗi cá nhân 350.000 đồng. 

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng là 25.900.000 đồng (Hai mươi lăm triệu chín 

trăm nghìn đồng) từ Quỹ thi đua, khen thưởng thuộc ngân sách huyện năm 2020.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng 

phòng VH&TT, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện và các tập thể, gia 

đình, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;   
- Lưu: VT, TĐKT huyện. 

 
  

 

 

 

Phạm Tiến Dũng 

 

 

 



DANH SÁCH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong phong trào  

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020 
 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày     /9/2020 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

TT Tên tập thể, gia đình và cá nhân đề nghị khen thưởng  

I Tập thể  

1 Nhân dân và cán bộ xã Yên Hùng  

2 Nhân dân và cán bộ xã Định Tiến  

3 Nhân dân và cán bộ xã Định Long  

4 Nhân dân và cán bộ Khu phố Thắng Lợi, thị trấn Thống Nhất  

5 Nhân dân và cán bộ thị trấn Quán Lào  

6 Nhân dân và cán bộ xã Yên Lạc  

7 Nhân dân và cán bộ xã Định Hưng  

8 Nhân dân và cán bộ xã Yên Phú  

9  Nhân dân và cán bộ xã Quý Lộc  

10 Nhân dân và cán bộ xã Yên Phong  

11 Nhân dân và cán bộ xã Định Tân  

12 Ủy ban MTTQ xã Yên Trường  

13 Nhân dân và cán bộ thôn Hành chính, xã Yên Lâm  

14 Nhân dân và cán bộ thôn Mỹ Bi xã Yên Thái  

15 Trường Tiểu học Định Hưng  

16 Trường Mầm Non thị trấn Quán Lào  

17 Trường THCS Định Tân  

II Gia đình  

1 Gia đình ông: Nguyễn Văn Cửu, thôn Lang Thôn,  xã Định Tiến  

2 Gia đình bà: Lê Thị Hạnh, thôn Tân Ngữ  2, xã Định Long  

3 Gia đình ông: Trương Công Cẩm, thôn Thăng Long, xã Yên Lâm  

III Cá nhân  

1 Bà Phạm Thị Nga, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện   

2 Ông Lê Xuân Trường, Chánh Văn phòng Huyện ủy  

3 Ông Lưu Thanh Hưng, Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện   

4 Ông Trịnh Trọng Định, Trưởng phòng VH&TT huyện   

5 Bà Nguyễn Thị Song Yên, chuyên viên phòng VH&TT huyện   

6 Ông Mai Xuân Tào, Bí thư chi bộ Khu phố 4, thị trấn Thống Nhất  

7 Ông Nguyễn Hữu Hồng, Chủ tịch UBND xã Yên Hùng  

8 Ông Lê Công Hành, Thôn Lý Yên, thị trấn Quán Lào  

9 Bà Trần Thị Dung, Thôn Hanh Cát 2, xã Yên Lạc  

10 Ông Trịnh Văn Giàu, Thôn Đồng Tình, xã Định Hưng  



11 Ông Nguyễn Văn Đạt, Chủ tịch UBND  xã Yên Phú  

12 Ông Lê Văn Huyên, Thôn 1, xã Quý Lộc  

13 Ông Chu Minh Thanh, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Yên Phong  

14 Ông Trịnh Văn Toàn, Chủ tịch UBND xã Định Tân  

15 Bà Trịnh Thị Thủy, Trưởng Thôn Lựu Khê, xã Yên Trường  

16 Ông Lê Xuân Tiến, Thôn Thạch Đài, xã Định tăng  

17 Ông Trịnh Ngọc Tưởng, Thôn Đắc Trí, xã Định Bình  

18 Ông Trịnh Xuân Bộ, Thôn Tân Thành, xã Yên Trung  

19 Bà Lê Thị Hương, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Định Hòa  

20 Ông Trịnh Duy Cách, Thôn Mỹ Quan, xã Yên Tâm  

21 Ông Trịnh Đình Hồng, Thôn Trịnh Xá 3, xã Yên Ninh  

22 Ông Lê Ngọc Trung, Cán bộ Đài truyền thanh xã Định Thành  

23 Ông Nguyễn Văn Sơn, Bí thư Chi Bộ thôn Sét Thôn, xã Định Hải  

24 Ông Trịnh Hồng Chiến, thôn Đan Nê, xã Yên Thọ  

25 Ông Nguyễn Thành Chung, Phó Chủ tịch UBND xã Yên Thái  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dungptpct.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T06:07:52+0700


		2020-09-23T07:57:16+0700


		2020-09-23T07:57:31+0700


		yendinh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T07:57:54+0700




